债券代码: 197651.SH 债券简称: 21 咸高 01

债券代码: 182579.SH 债券简称: 22 咸高 01

债券代码: 114676.SH 债券简称: 23 咸高 01

债券代码: 250501.SH 债券简称: 23 咸高 D1

债券代码: 152856.SH/2180175.IB 债券简称: 21 咸高投/21 咸高投债

债券代码: 139378.SH/1780101.IB 债券简称: PR 咸双创/17 咸双创债

债券代码: 184163.SH/2180531.IB 债券简称: 21 咸高微/21 咸高小微债

债券代码: 101901200.IB 债券简称: 19 咸宁高新 MTN001

债券代码: 102200163.IB 债券简称: 22 咸宁高新 MTN001

债券代码: 102300282.IB 债券简称: 23 咸宁高新 MTN001

债券代码: 042280474.IB 债券简称: 22 咸宁高新 CP002

债券代码: 042380212.IB 债券简称: 23 咸宁高新 CP001

关于咸宁高新投资集团有限公司

公司债券 2022 年年度报告的更正公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应法律责任。

一、更正事项

本公司在 2023 年 4 月 28 日在上交所网站披露了《咸宁高新投资集团有限公司公司债券 2022 年年度报告》,经公司后期对报告内容的认真复核、检查,现对 2022 年年度报告进行补充更正,具体内容如下:

"第二节 债券事项"之"七、中介机构情况"之"(二)受托管理人/债权代理人"之"债券代码为 197651.SH"的债券联系人原披露为"孙威风"、联系电话为"18501684678",现联系人更正为"沈毅"、联系电话更正为"021-61649697"。

二、影响分析

本次更正事项不影响公司的偿债能力和偿付安排。更正后的《咸宁高新投资集团有限公司公司债券 2022 年年度报告(以此为准)》同日披露于上海证券交易所网站。本公司对于本次更正给公司债券投资者及年度报告使用者造成的不便深表歉意,敬请谅解。本公司保证所披露的信息真实、准确、完整,并将按照债券市场相关规定,履行后续信息披露义务。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《关于咸宁高新投资集团有限公司公司债券 2022 年年度报告的更正公告》之盖章页)

